
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять п’ята сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 30  червня 2023 року № 1011  

Смт Великий Бичків 

 

Про розгляд звернень гр. Ворохти Ю.В. 

щодо  погодження межі 
 

 Розглянувши звернення гр. Ворохти Ю.В., враховуючи, що земельна 

ділянка перебуває у спільному  користуванні   громадян гр. Ворохти Юрія 

Васильовича мешканця  с. Верхнє Водяне вул. Миру, 52 та гр. Піцур Марії 

Василівни мешканки с. Верхнє Водяне, вул. О. Вишні, 14,    беручи до уваги 

акт розгляду звернення від 06.062023 р., керуючись ст. 26 п. 34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської 

селищної ради,- 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Відмовити громадянам  Ворохті В.Ю. та Піцур М.В.  у погодженні 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд, площею 0,0781 га  , за адресою:  с. Верхнє Водяне вул. 0000000000, 

без погодження межі земельної ділянки  із суміжними  землекористувачами  

гр. Лета О.І та гр. Тернущак О.Д.  

  2. У зв'язку з  відсутністю  згоди власників суміжних земельних  

ділянок, враховуючи розбіжності  в картографічних матеріалах та 

відсутністю проектного сервітуту,  пропонувати заявникам вирішити 

питання  встановлення меж  за рішенням суду.  

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 

питань      земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури  (Наталія ФРАНЦ). 
 

 

Селищний голова        Олег БУРСА 


